Johannes Polslauwer filius quondam Henrici Polslauwer hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto te (dg: Heretham) Heretham quondam Hermanni de Os filii domini quondam Godefridi de Os militis sito in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam domini Emondi Rover militis ex utroque latere coadiacentem et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam sibi a Godefrido de Os et Katherina liberis quondam Hermanni de Os predicti prout in litteris hereditarie vendidit Elizabeth uxori Gerardi Heerken filii junioris quondam Godefridi Heerken carnificis ad opus eiusdem Gerardi sui mariti supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Broeder datum sexta post Mathie.

BP 1183 f 096v 07 vr 02-03-1403.

Beatrix dvw Henricus gnd Campen droeg over aan Lambertus zvw Lambertus gnd Campen wollenkierenwever ¼ deel in een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit ¼ deel, dat aan voornoemde wijlen Lambertus Campen gekomen was na overlijden van zijn vader Johannes van Lijt, in alle erfgoederen, waarin wijlen zijn voornoemde vader Johannes van Lijt was overleden, ter plaatse gnd op Gheen Dunghen en ter plaatse gnd Eilde, welke cijns Gerungius handschoenmaker gekocht had van voornoemde Lambertus Campen, en welke cijns van 40 schelling Arnoldus gnd Nolleken zvw voornoemde Gerongius handschoenmaker in zijn testament vermaakt had aan aan Goeswinus gnd Campen en zijn broer Lambertus, kvw voornoemde Lambertus Campen, en aan Gertrudis en voornoemde Beatrix, dvw voornoemde Henricus Campen.

Beatrix filia quondam Henrici dicti Campen cum tutore quartam partem ad se spectantem in hereditario censu quadraginta solidorum monete #solvendo# mediatim Remigii et mediatim pasche ex quadam quarta parte que Lamberto quondam dicto Campen textori laneorum de morte quondam Johannis de Lijt sui patris successione hereditaria¹ fuerat advoluta in omnibus et singulis hereditatibus in quibus idem quondam Johannes de Lijt eius pater decessit sitis ad locum dictum op Gheen Dunghen et in loco dicto Eilde quem censum (dg: Arnoldus dictus) Gerungius cijrothecarius erga dictum Lambertum Campen emendo acquisierat prout in litteris et quem censum XL solidorum Arnoldus dictus Nolleken filius dicti quondam Gerongii cijrothecarii Goeswino dicto Campen et Lamberto suo fratri liberis dicti quondam Lamberti Campen atque Gertrudi et dicte Beatrici filiabus dicti quondam (dg: Lamberti) #+ {in margine sinistra:} Henrici# Campen in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto filio dicti quondam Lamberti Campen promittens cum tutore super omnia